COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 197 del 19/10/2015

Oggetto: Presa datto Delibera G.C. n. 182 del 29/9/2015 del Comune di San
| Gregono Magno e Comunita Montana Tanagro-Alto e Medw Sele per
‘assegnazione dlpendenti presso FUfficio del Gludlce di Pace.

L'anno duemllaqumdlq il glorno diciannove del mese di ottobre alle ore 9,00
nella Casa Comunale, la Glunta, legalmente convocata, si € riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

"1 Nicola PARISI | SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X

3 Maria  TRIMARCO | ASSESSORE X

Francesco  FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
Totale 4 1

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
| 1L PRESIDENTE. - _
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta !’adunahza ed invitai presenti

alla trattazior_ne dell’'argomento in oggétto._



LA GTUNTA COMUNALE

Vista la propria Delibera di G. C. n. 175 del 14/9/2015, con la quale si assegnava il Funzionario
Amministrativo di questo Comune nella persona della Sig.ra Maria Rosaria Sellitto cat. C5
all’Ufficio del Giudice di Pace di Buccino; ‘ ‘ ‘ B

Vista la Delibera di G.C. n. 182 del 29/9/2015 con la quale I’Organo Esecutivo del Comune di San
Gregorio Magno procedeva al distacco in posizione di comando, presso 1'Ufficio del Giudice di
Pace di Buccino, la dipendente Sig.ra Rosaria Catone; .

Vista la Delibera n. 86 del 16/10/2015 della Comunita Montana Tanagro-Alto e Medio Sele di
Buccino, con la quale concede il proprio nulla-osta per I'utilizzo del Lavoratore Socialmente Utile
Sig. Giuseppe Rossi presso I’Ufficio del Giudice di Pace di Buccino;

Ritenuto di prendere atto delle suddette Deliberazioni:

Dato atto che il presente provvedimento & privo di pareri da parte dei Responsabili dei Servizi;
Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1) La premessa ¢ parte integrante del presente dispositivo;

2) Di prendere atto delle Delibere di G.C. 1. 175 del 14/9/2015 del Comune di Buccino, G.C. n. 182
del 29/9/2015 del Comune di San Gregorio Magno ¢ Giunta Esecutiva n. 86 del 16/10/2015 della
Comunita Montana Tanagro-Alto e Medio Sele di Buccino, con I’assegnazione delle sotto elencate
persone con i seguenti profili:

1) Rossi Giuseppe ~ Cancelliere;

2) Catone Rosaria — Assistente Giudiziario:

3) SellittoMaria Rosaria - Assistente Giudiziario;

presso I’Ufficio del Giudice di Pace di Buccino con la presa di servizio a seguito di avvenuta
notifica del presente Deliberato,

3} Trasmettere la presente Deliberazione all’Ufficio del Giudice di Pace dj Buccino,

4) Trasmettere copia della presente Deliberazione ai dipendenti Rossi Giuseppe, Catone Rosaria e
Sellitto Maria Rosaria; ‘ - '

5) Trasmettere copia della presente al Comune'di San Gregorio Magno e alla Corunita Montana
Tanagro-Alto ¢ Medio Sele di Buccino, per quanto di rispettiva competenza;

4) Di dichiarare la presente con separata ed unanime votazione immediatamente eseguibile ai sensi
dell’art. 134/4 comma del D.Lgs. 267/2000.



I|-Presidente 1l Segreterio
: Dott. Nicola Parisi Dott. Salvatofe Tiano
F.to-come ariginale | Fto.corne originale. '

Q Si esprime parére raycrevdfe' fin ordme alla regofanta tecmca al sens dell art 4

g D. Lgs 267/00

e aiia ragolarﬁz contablle al sensi dell'art. 45 D Lgs. 267/0{) . o
****xm*#**xxx*:kx**xx*x***#*:&*zm*‘#;:#x*#:ﬁx:#

C Siesprime parere favarevala ie ardtn
SNt K sk ~xtﬂ*#*#***###***¥*#!***

e 3

* CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

__per prescritta

7 Afﬁssa a!l'Ale Pretono sl

' Pubbheazlone di- giorni qumd:m consecutwr e vi nman-a ﬁno aﬂa scadenza

| . Bucczno h__z 3 UTT 2015

I Respansabtle deil'Albo Pretorio -
_F.to'Sig. Sabato A, Trimarcs’

I Segremno Comunale
~ F.to dott. - Salvatore Tiano

sk R R S N R S RN RO

s ER

1l sottoscritto‘- Segretario Comunale certifica che'la stestesa deliberazione :

" { ) é stclta d:chlarata Jrnmediatamente eseo.ltrva
( ) & divenuta esécutiva per decorrenza tenmm

Buiccirio __2_3_0]1_%]5_—— -

‘1l Segretario Comunale
F.to Dott. Salvatore Tiano

Trasmasa in eienco ai capsgrugpo consﬂian (ar{' 125 D Lgs . 267’/2000'

- 7 Buccmo i m-T 2m5

i et



